
CUERPO ESPECIALIDAD DNI Apellidos y Nombre EXCLUSIONES
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3581 ANTEQUERA GARCIA, LAURA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1086 APARICIO MARCOS, ALEJANDRO 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5313 BARCELÓ PONCE, MARIA 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3999 BUIZA CANDELARIO, ALICIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9010 CALVILLO MELGAR, MARTA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9116 CASTILLO CONTRERAS, LOURDES 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0906 CHANABIER , MARGOT GARANCE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1497 CHICHARRO CABRERO, MARIA LUISA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5617 CORTES MORA, ANGEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5457 FERNANDEZ CARO, ANA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5083 FERNANDEZ GOMEZ, ROBERTO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8719 FLORES GARCIA, TOBIAS ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4669 GABAY DIAZ, SARA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0922 GALDEANO SANCHEZ, ANA ISABEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4203 GALISTEO DELGADO, VIRGINIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7159 GIL GARCIA, YOLANDA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9288 GIL PALOMO, IGNACIO RAFAEL 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5655 GOMEZ ROMAN, GEMMA MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4950 GONZALEZ GARCIA, ALVARO JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9813 GONZÁLEZ RUIZ, IRENE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****5418 LÓPEZ RODRIGUEZ, ANA BELEN 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****1783 MARQUEZ GALVEZ, FRANCISCO JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****0684 MARTINEZ JIMENEZ, AMELIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9459 MONTABES ORTIZ, AFRICA ESPERANZA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9650 MONTOYA RUIZ, OLIVA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3277 MORALES JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8292 NAVARRO MOYA, ALEJANDRO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****2939 PRESA DE LA FUENTE, CLAUDIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****7715 RIPOLL TORRES, VANESA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8853 RODRÍGUEZ DORADO, ANA MARÍA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****8731 SALAS JIMENEZ, CRISTINA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3169 SANCHEZ LOPEZ, ROCIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****4593 TORRES ALBA, JAVIER 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****9465 VAILLO CABALLERO, RAMON 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Frances (0590-010) *****3852 VARGAS JIMENEZ, VERONICA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0780 CANO BLANCO, JUAN MANUEL 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6430 CANO ESPADAS, ANA TERESA 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****3046 DELGADO CARLÉS, FRANCISCO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7760 DOMINGUEZ DEL RIO, MARIA DEL MAR 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5290 ESPINOSA MORENO, MIRIAM 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****7282 GARCIA DIAZ, ISIDORO 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8999 GONZALEZ GIL, SOFIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****6474 GUIL CARRILLO, MARIA JOSE 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5147 LOPEZ SANTOS, DAVID 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8769 MACIAS FRANCO, ANDRES 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2747 MACIAS MERAYO, SARAY 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0088 MANEIRO DOPAZO, ANGELES 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8348 MARTINEZ CASTILLA, DAVID 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****4296 MOYA BONILLA, SERGIO 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8549 MULA GARRIDO, MARIA AMALIA 08,09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****8923 PALACIOS WIZNER, ALICIA IRENE 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1445 PARRA SEDEÑO, GEMA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9653 ROBLES EXPOSITO, ANTONIO LUIS 09,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****2590 ROLDAN GALIANA, CARMEN MARIA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****9363 RUIZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****0953 RUIZ SERRANO, ANA 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****1069 SAEZ BUSTOS, MARIA SALUD 08,
Profesores de Enseñanza Secundaria Musica (0590-016) *****5918 TROCHEZ GUZMAN, JUAN CAMILO 09,
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Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****7980 ANTON TEJON, MACARENA 09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****1086 APARICIO MARCOS, ALEJANDRO 08,09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****5313 BARCELÓ PONCE, MARIA 08,09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****3999 BUIZA CANDELARIO, ALICIA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****9116 CASTILLO CONTRERAS, LOURDES 08,09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****3864 CASTRO DIEZ, ESTER 09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****4950 GONZALEZ GARCIA, ALVARO JOSE 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****0684 MARTINEZ JIMENEZ, AMELIA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****7939 MELGARES RUIZ, JOSÉ ALBERTO 09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****9650 MONTOYA RUIZ, OLIVA 09,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****3277 MORALES JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****2939 PRESA DE LA FUENTE, CLAUDIA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****7715 RIPOLL TORRES, VANESA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****8731 SALAS JIMENEZ, CRISTINA 08,
Profesores de Escuelas Oficiales de IdiomasFrances (0592-008) *****3852 VARGAS JIMENEZ, VERONICA 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****0364 ALCARAZ ALONSO, JOSE LUIS 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****4661 CIBAJA TORRES, MARINA LUCIA 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****7083 GALLARDO CASTILLO, RAQUEL 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****6719 GARCIA SANCHEZ, EMILIO EDUARDO 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****0661 GARCÍA VINUESA, MARINO 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****0277 GOMEZ CABELLO, MARIA ESTELA 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****5311 LAVERS CORDEIRO, MARIA ROSA 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****1232 MUÑOZ GONZALEZ, CARMEN 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****1445 PARRA SEDEÑO, GEMA 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****3098 RODRÍGUEZ SALAS, RAQUEL 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****1056 RUIZ GAMEZ, YOLANDA 08,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****0802 SANCHEZ DEL BUSTO, ROSA TRINIDAD 09,
Profesores Técnicos de Formación ProfesionalEstetica (0591-203) *****3797 SANCHEZ FERRER, JOSE MANUEL 09,


